[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.09.2013

                          № 834-п
с. Плешаново
О внесении изменений в постановления администрации муниципального образования Красногвардейский район от 24.11.2011
 № 1056-п,   24.11.2011
 № 1058-п, 24.11.2011
 № 1059-п, 12.12.2011
 № 1120-п
В соответствии с Федеральным законом 27.07.2010г. № 210–ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования Красногвардейский район Оренбургской области:

1. Внести изменения в постановления администрации муниципального образования Красногвардейский район от 24.11.2011
 № 1056-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Организация отдыха, оздоровления и занятости детей в муниципальных образовательных учреждениях» отделом образования администрации Красногвардейского района»,   24.11.2011
 № 1058-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Организация  повышения   квалификации руководящих  и педагогических работников образовательных учреждений дошкольного, общего и дополнительного  образования, действующих в муниципальной системе образования Красногвардейского района» отделом образования администрации Красногвардейского района», 24.11.2011
 № 1059-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информационно-методической помощи педагогическому работнику и психологическое сопровождение образовательного процесса» отделом образования администрации Красногвардейского района», 12.12.2011
 № 1120-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Методическая поддержка педагогических работников образовательных учреждений» отделом образования администрации Красногвардейского района»:

- по тексту словосочетание «ИМЦ отдела образования» заменит словосочетанием «муниципальное казенное учреждение «Информационно-методический центр системы образования Красногвардейского района» и словосочетание  «Законом Российской Федерации от 10 июля 1992г. № 3266-1 «Об образовании» заменить словосочетанием Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Возложить контроль за исполнением настоящего постановления на заместителя главы по социальным вопросам Сова А.И.

Глава района                                                                                    Н.В. Чернышев

Разослано: в дело,  отделу экономики, Сова А.И., отделу образования, финансовому отделу,   прокурору района.
PAGE
3